ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et
ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et
ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, et plur
ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, et plur
ad aliquid dicta, ut pater, frater; alia ad aliquid qualiter se habentia, ut dexter, sinister: haec et conp
ad aliquid finita, ut meus, tuus, **suus**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut cui
ad aliquid finita, ut meus, tuus, **illius**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita [**quae**
ad aliquid infinita, ut cuius cuius cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut
ad aliquid infinita [**quae nec personam nec locum nec tempus designant**], ut cuius cuius cuium. Sunt
ad aliquid qualiter se habentia, ut dexter, sinister: haec et comparatiuum gradum admittunt, ut dexte
ad amicum', et 'intro sum' pro 'intus sum', et 'foris exeo' pro foras. Per accidentia partibus orationi
ad amicum sum'. Vsque praepositio plurimis non uidetur, quia sine aliqua praepositione proferri re
ad amicum uado', 'apud amicum sum'. Nam neque 'apud amicum uado' recte dicitur neque 'ad amic
ad amicum uado', 'apud amicum sum'. Nam neque 'apud amicum uado' recte dicitur neque 'ad amic
ad animale. Ab animali ad animale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga
ad animale, ab inanimati ad inanimale, ab animali ad inanimale, ab inanimati ad animale. Ab ani
ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur animam non habet, sic utique Turn
ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur animam non habet, sic utique Turn
ad animale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et gubernator animam hab
ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, p
ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, p
ad augendam significationem pro comparatiuo et superlatiuo magis et maxime coniungimus, ad min
ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et dei
ad et apud, cum unius casus sint, diuerso modo ponuntur. Dicimus enim 'ad amicum uado', 'apud a
ad et apud, cum unius casus sint, diuerso modo ponuntur. Dicimus enim 'ad amicum uado', 'apud a
ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laet

K04.391 ominantur. DE INTERIECTIONE. Interiectio est pars orationis interiecta aliis partibus orationis
 04.396 as, induperator pro imperator. Hanc alii epenthesis, alii parenthesis dicunt. Paragoge est appositio
K04.363 nem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de foris sic non dicimus, quo modo **in** foras uel
H04.363 nem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de foris sic non dicimus, quo modo **ad** foras uel
H04.363 significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de foris sic non dicimus, quo modo
K04.363 significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de foris sic non dicimus, quo modo
H04.379 atione positiuorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina
K04.379 atione positiuorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina
H04.397 SCHEMATIBVS Schemata lexeos sunt et dianoeas, sed schemata dianoeas ad oratores pertinent,
K04.397 sunt et dianoeas, **id est figurae uerborum et sensuum**, sed schemata dianoeas ad oratores pertinent,
H04.400 isi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens
K04.400 nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens
K04.372 lit gressum' et 'Turnus ante uolans'. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam} circuli
K04.372 e uolans **tardum praecesserat agmen**'. // Huic contraria est diastole, dextera pars [quaedam] circuli
 04.372 ultimum superest de sententia, quod tamen necessario separatim sit: huius punctum
 04.399 ora est rerum uerborumque translatio. Haec fit modis quattuor: ab animali ad animale, ab inanimato
 04.399 e translatio. Haec fit modis quattuor: ab animali ad animale, ab inanimato ad animale, ab animali
H04.399 mali ad inanimato, ut 'pelagus tenuere rates': nam et **rates** et **naues** animam non habent; ab animali
K04.399 li ad inanimato, ut 'ut pelagus tenuere rates': nam et **naues** et **rates** animam non habent; ab animali
H04.399 Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et gubernator animam habent; ab inanimato
K04.399 Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et gubernator animam habent; ab inanimato
H04.379 scitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **nonnulli**
K04.379 scitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **non nulli**
 04.401 em subiecta trioni' pro septemtrioni et 'saxo cere comminuit brum' et \ 'Massili portabant iuuenes
 04.363 d in loco et de loco eandem significationem habent, ut intus sum, intus exeo, foris sum, foris uenio.
 04.366 significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim habet? Eandem quam superiores
H04.386 rbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et
K04.386 rbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et
 04.363 cte, prudenter; composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia localia uel in loco sunt uel de loco uel
 04.390 us praepositiones sunt haec: in, sub, super, subter. Quarum in et sub tunc accusatiui casus sunt, cum
H04.386 finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum: in loco, ut intus, foris;
K04.386 modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum **[significantes]**: in loco, ut intus, foris;
H04.387 Sunt aduerbia loci, quae imprudentes putant nomina: in loco, ut Romae sum; de loco, ut Roma uenio;
K04.387 **[item]** aduerbia loci, quae imprudentes putant nomina: in loco, ut Romae sum; de loco, ut Roma uenio;
 04.396 ipium dictionis litterae aut syllabae, ut 'gnato' pro nato, 'tetulit' pro tulit. Epenthesis est appositio
H04.372 re tantum de sententia superest, quantum iam diximus, cum tamen respirandum sit: huius punctum
K04.372 re tantum de sententia superest, quantum iam diximus, cum tamen respirandum sit: huius punctum
 04.376 ngularia generis neutri, ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae
 04.386 eo his ad augendam significationem pro comparatiuo et superlatiui magis et maxime coniungimus,
 04.386 comparatiuo et superlatiui magis et maxime coniungimus, ad minuendam minus et minime. Quem
 04.357 Quae? Prima, ut ego; secunda, ut tu; tertia, ut ille. Casus item pronominum quot sunt? Sex, quem
 04.368 metro plerumque uim consonantis amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem
 04.370 temporum septem, ut Fescenninus. Ex his deinceps alii pedes synzugiatae nascuntur. Nam quem
 04.401 atio diuisae sententiae, ut \ 'Aeneas, neque enim patrius consistere mentem / passus amor, rapidum
 04.399 s, date tela, impellite remos'. // **6. DE TROPIS** Tropus est dictio translata a propria significatione
H04.397 pro Thymber. **5. DE SCHEMATIBVS** Schemata lexeos sunt et dianoeas, sed schemata dianoeas
ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei **[eu]**; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut **[heia et]**
ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et 'potestur' pro potest. Hanc alii prosa
ad foras. **6. DE PARTICIPIO** Participium quid est? Pars orationis partem capiens nominis, parte
in foras. DE PARTICIPIO. Participium quid est? Pars orationis partem capiens nominis, partem
ad foras uel **in** foras. **6. DE PARTICIPIO** Participium quid est? Pars orationis partem capiens nomi
in foras uel **ad** foras. DE PARTICIPIO. Participium quid est? Pars orationis partem capiens nomi
ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **nonnulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duod
ad Graecam formam melius declinari, etsi illa **non nulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duo
ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, qu
ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, qu
ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et \ 'post aliquot mea regna uidens mirabor aristas'.
ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et \ 'post aliquot mea regna uidens mirabor aristas'.
ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et '
ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et '
ad imam litteram ponimus. Media distinctio est, ubi fere tantum de sententia superest, quantum ia
ad inanimato, ab animali ad inanimato, ab inanimato ad animale. Ab animali ad animale, ut \ 'Tiph
ad inanimato, ab inanimato ad animale. Ab animali ad animale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere
ad inanimato, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput' // **et cetera**: nam ut
ad inanimato, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris / piniferum caput'; // nam ut haec ani
ad inanimato, ut 'pelagus tenuere rates': nam et **rates** et **naues** animam non habent; ab animali ad in
ad inanimato, ut 'ut pelagus tenuere rates': nam et **naues** et **rates** animam non habent; ab animali ad
ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu singulari
ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu singulari
ad litora tanas', // hoc est cerebrum et Massilitanas. Synchysis est hyperbaton ex omni parte confu
ad locum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de foris sic non dici
ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt, quae dictionibus seruiunt et separari n
ad locum: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum, foris sum, intr
ad locum **[significantes]**: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum,
ad locum. Sed in loco et de loco eandem significationem habent, ut intus sum, intus exeo, foris su
ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tunc ablatiui, cum uel nos uel quosl
ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum, foris sum, intro eo, foras eo. Adiciunt quidam d
ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum, foris sum, intro eo, foras eo. Adiciunt quidam d
ad locum, ut Romam pergo. His praepositio non anteponitur, quae prouinciis locis regionibus ad
ad locum, ut Romam pergo. His praepositio non anteponitur, quae prouinciis locis regionibus ad
ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut 'reliquias' pro reliquiis, induperator pro imperator.
ad mediam litteram ponimus. In lectione tota sententia **periodus** dicitur, cuius partes sunt cola et co
ad mediam litteram ponimus. In lectione tota sententia **periodus** dicitur, cuius partes sunt cola et co
ad mensuram pondusue referuntur, quamquam multa consuetudine usurpata sint, ut uina, mella, ho
ad minuendam minus et minime. Quem ad modum comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a posi
ad modum comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a positiuo, ut primum primulum, longe longul
ad modum et nominum, per quos omnium generum pronomina inflectuntur hoc modo. Ego prono
ad modum muta quaelibet, et communem syllabam facit. Mutae sunt quae nec per se proferuntur
ad modum pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices faciunt, ita idem cum trisyllabi iun
ad naues praemittit Achaten'. // Tmesis est unius compositi aut simplicis uerbi sectio, una dictione
ad non propriam similitudinem ornatus necessitatis causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora,
ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sun

K04.397 VS Schemata lexeos sunt et dianoeas, **id est figurae uerborum et sensuum**. sed schemata dianoeas **ad** oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt
 04.365 rope, secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim **ad** patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, cir
H04.390 pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus enim **ad** patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, cir
K04.390 secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, [**circiter**] usque, [**secus**] penes. Dicimus enim **ad** patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, cir
H04.395 merum cum nauibus aequet' **et** 'arrige aures Pamphile'. Pleonasmus est adiectio uerbi superuacui **ad** plenam significationem, ut 'sic ore locuta est' pro 'sic locuta est'. Perissologia est superuacua u
K04.395 numerum cum nauibus aequet', 'arrige aures Pamphile'. Pleonasmus est adiectio uerbi superuacui **ad** plenam significationem, ut 'sic ore locuta est' pro 'sic locuta est'. Perissologia est superuacua u
 04.396 ynaliphe, synaliphe, ecthipsis, antithesis, metathesis. <04.396> Prosthesis est appositio quaedam **ad** principium dictionis litterae aut syllabae, ut 'gnato' pro nato, 'tetulit' pro tulit. Epenthesis est ap
 04.394 'qui paretis sumite'. Per aduerbia, sicut 'intus eo' pro intro, et 'foras sto' pro foris, et 'Italia uenio' et **ad** Romam pergo', cum praepositio nomini separatim addenda sit, non aduerbio. Per praeposition
H04.360 futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti **ad** secundam et tertiam personam lege legat, et pluraliter legamus legite legant; eodem modo temp
K04.360 futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti **ad** secundam et tertiam personam lege **uel legas** legat, et pluraliter legamus legite **uel legatis** legant
H04.361 ris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti **ad** secundam et tertiam personam **legere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem mo
K04.361 ris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti **ad** secundam et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter legamur legimini **uel lega**
 04.387 ciis locis regionibusue adici solet, quia de significatione nominis non recedunt, ut de Africa uenio, **ad** Siciliam pergo, in Italia sum. Praepositio separatim aduerbiis non applicabitur, quamuis legeri
H04.372 ptae, uirginis ira' et 'uiridique in litore conspicitur, sus'. Apostrophos **circuli item** pars dextera, sed **ad** summam litteram adposita: hac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius c
K04.372 e, uirginis ira' et 'uiridique in litore conspicitur, sus'. // Apostrophos **item circuli** pars dextera, sed **ad** summam litteram adposita: hac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius c
 04.372 distinctio, subdistinctio, media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: huius punctum **ad** summam litteram ponimus. Subdistinctio est, ubi non multum superest de sententia, quod tamen
 04.377 ugas. De qua forma sunt etiam nomina numerorum a quattuor usque ad centum. Nam ab uno usque **ad** tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomi
 04.398 ecor, arma armis, pugnent ipsique nepotesque'. // Hirmos est series orationis tenorem suum usque **ad** ultimum seruans, ut <04.399> \ 'Principio caelum ac terras camposque liquentes / lucentemque
 04.402 rrentis, ut 'at non sic Phrygius penetrat Lacedaemona pastor / Ledaeamque Helenam Troianas uexit **ad** urbes'. //

addat (2) 04.395, 04.395.

H04.395 nem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **si quis** aciem dicat et non **addat** oculorum aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne ni
K04.395 onem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **siquis** aciem dicat et non **addat** oculorum aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne ni
H04.395 arium superasse'; aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'criminator Cato', 'uadatur Tullius', nec **addat** quem uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per h
K04.395 iarium superasse'; aut per commune uerbum, ut **siquis** dicat 'criminator Cato', 'uadatur Tullius', nec **addat** quem uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per h

addenda (1) 04.394.

04.394 ntro, et 'foras sto' pro foris, et 'Italia uenio' et 'ad Romam pergo', cum praepositio nomini separatim **addenda** sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur

addita (1) 04.372.

H04.372 est 'tanton' me crimine dignum Duxisti?' Ceterum **dasian** † et **psilen** † apud Latinos **H** littera uocali **addita** uel detracta significat. 6. DE POSITVRIS Tres sunt {omnino} positurae uel distinctiones,
K04.372 ut est 'tanton' me crimine dignum Duxisti?' Ceterum **δασειαν** et **ψιλην** apud Latinos **h** littera uocali **addita** uel detracta significat. DE POSITVRIS. Tres sunt omnino positurae uel distinctiones, qua

adest (1) 04.400.

04.400 ut \ 'sine Cerere et Libero friget Venus', // aut contra, ut \ 'uinum precamur, nam hic deus praesens **adest**'. // Haec exempli causa diligentibus posita etiam reliqua demonstrabunt. Antonomasia est si

adfectus (1) 04.391.

H04.391 RIECTIONE Interiectio est pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi **adfectus**: aut metuentis, ut ei; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laetantis, ut euax. Sed ha
K04.391 RIECTIONE Interiectio est pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi **adfectus**: aut metuentis, ut ei [**eu**]; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut [**heia et**] heu; aut laetantis, ut e

adfirmandi (3) **H04.362**, **H04.362**, 04.386.

H04.362 ficatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis
K04.362 ficatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis
H04.362 oris, **illuc** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordini

K04.362 foris, **illic** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis **H04.386** ur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordini **K04.386** ur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordini

adici (2) 04.375, 04.387.

04.375 ulus. Comparatiuo et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus aut minime aut magis aut maxime **adici** non oportet: adiciuntur autem positio tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, minus bo
04.387 io; ad locum, ut Romam pergo. His praepositio non anteponitur, quae prouinciis locis regionibusue **adici** solet, quia de significatione nominis non recedunt, ut de Africa uenio, ad Siciliam pergo, in It

adiciunt (3) 04.379, 04.386, 04.386.

04.379 o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, flumen, arbor, flos, nox, caput. **Adiciunt** quidam c, ut allec, lac. 11. DE PRONOMINE Pronomen est pars orationis, quae pro no
04.386 loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, foras. Dicimus enim intus sum, foris sum, intro eo, foras eo. **Adiciunt** quidam de loco, quod sic dicitur quasi in loco, ut intus exeo, foris uenio. Adiciunt quidam
04.386 ntro eo, foras eo. Adiciunt quidam de loco, quod sic dicitur quasi in loco, ut intus exeo, foris uenio. **Adiciunt** quidam etiam per locum, ut hac, illac. Heus et heu interiectiones multi non aduerbia puta

adiciuntur (2) 04.375, 04.392.

04.375 et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus aut minime aut magis aut maxime adici non oportet: **adiciuntur** autem positio tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, minus bonus minus malus,
H04.392 pta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi **adiciuntur** detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **si quis** inquir
K04.392 pta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi **adiciuntur** detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **siquis** inquir

adiecta (3) 04.362, 04.374, 04.385.

04.374 s exeunt, ut 'Euandrius ensis', 'Agamemnoniaeque Mycenae'. Sunt alia mediae significationis et **adiecta** nominibus, ut magnus, fortis: dicimus enim 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epith
04.362 ur, passiui commune et deponens. 5. DE ADVERBIO Aduerbiu quid est? Pars orationis, quae **adiecta** uerbo significationem eius explanat atque inplet. Aduerbio quot accidit? Tria. Quae? Sig
04.385 r quaedam defectiua, ut liquet, miseret. 13. DE ADVERBIO Aduerbiu est pars orationis, quae **adiecta** uerbo significationem eius explanat atque inplet, ut iam faciam uel non faciam. Aduerbia

adiectio (3) 04.392, 04.395, 04.395.

04.392 arbarismus fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis quattuor species subponuntur, **adiectio**, detractio, inmutatio, transmutatio, litterae syllabae temporis toni adspirationis. Per adiect
04.395 m significationem, ut 'sic ore locuta est' pro 'sic locuta est'. Perissologia est superuacua uerborum **adiectio** sine ulla ui rerum, ut \ 'Ibant qua poterant, qua non poterant non ibant'. // Macrologia est
H04.395 04.395> uno uerbo, ut 'numerus cum nauibus aequet' et 'arrige aures Pamphile'. Pleonasmos est **adiectio** uerbi superuacui ad plenam significationem, ut 'sic ore locuta est' pro 'sic locuta est'. Per
K04.395 <04.395> uno uerbo, ut 'numerus cum nauibus aequet', 'arrige aures Pamphile'. Pleonasmos est **adiectio** uerbi superuacui ad plenam significationem, ut 'sic ore locuta est' pro 'sic locuta est'. Per

adiectionem (1) 04.392.

04.392 untur, adiectio, detractio, inmutatio, transmutatio, litterae syllabae temporis toni adspirationis. Per **adiectionem** litterae fiunt barbarismi, sicut 'reliquias Danaum', cum reliquias per unum l dicere d

adiectiua (1) **K04.374**.

K04.374 , ut magnus, fortis: dicimus enim 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur [**id est adiectiua**]. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; alia gentis, ut

adit (1) 04.397.

H04.397 ozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis clausulis subiunguntur, ut \ 'regem **adit** et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum pe
K04.397 eriori contraria, ubi diuersa uerba singulis [**quibusque**] clausulis [**proprie**] subiunguntur, ut \ 'regem **adit** et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per u

adiungitur (4) 04.375, 04.375, 04.375, **K04.397**.

04.375 anis fuit'. [Dicimus autem et 'fortior hic quam ille est']. Superlatiuus autem genetiui tantum plurali **adiungitur**; sed tunc hoc utimur, cum aliquem suo generi conparamus, ut 'Hector fortissimus Troia
04.375 onitur et nulli comparatur, ut Iuppiter optimus maximus. Interdum comparatiuus gradus nominatiui **adiungitur**, ut 'doctior hic quam ille {est}'. 5. Genera nominum sunt quattuor, masculinum, femin
K04.397 ionis, **sed** et per accidentia partibus orationis. **item syllepsis est, cum singularis dictio plurali uerbo** **adiungitur**, ut \ **sunt nobis mitia poma, / castaneae molles et pressi copia lactis**. // <04.398> Anad